
UCHWAŁA NR XIX/136/2025 
RADY GMINY MARCISZÓW 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2025 r. poz. 1153 z późn.zm.), w związku z art. 10 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707 ze zm.) oraz obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 1 sierpnia 2025 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 
na rok 2026 (m.p. z 2025 roku, poz. 726) i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 12 października 2025 roku 
w sprawie stawek minimalnych podatku od środków transportowych obowiązujących w 2026 r. (m.p. z 2025, 
poz. 1113) Rada Gminy Marciszów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/123/25 Rady Gminy Marciszów z dnia 28 listopada 2025 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych - wprowadza się następujące zmiany: § 1 
ust. 7 lit. a - otrzymuje brzmienie ,,mniejszej niż 22 miejsca - 927,00 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marciszów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w 
życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Angelika Iwańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26ADDCBE-FB5F-4344-9717-D9874DCE82A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/136/2025 RADY GMINY MARCISZÓW z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


